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Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawe (zakup i dostarczenie) respiratora
transportowego

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/12/2014

Zapytania do SIWZ i Zmiana terminu skladania i otwarcia ofert

Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby respirator posiadat alarm rozlaczenia ukiadu pacjenta
oraz niskiego cisnienia gazu napgdzajacego (tlenu) w zamian za ,ciSnieniowy zawor
bezpieczenstwa zintegrowany z alarmem déwiekowym wysokiego i niskiego cisnienia’?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby respirator byl na podstawie
jezdnej oraz posiadal komplet akcesoriow niezbednych do pracy w MRI? Wézek, butla
tlenowa, reduktor, waz tlenowy, uklad pacjenta —czy te wszystkie akcesoria sa wymagane i
czy majg by¢ kompatybilne ze $rodowiskiem MRI?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza aby respirator byl na podstawie jezdnej,

Zamawiajacy wymaga respiratora do pracy w MRI wraz z kompletnym wyposazeniem.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby respirator posiadat zintegrowany PEEP/CPAP system
z mozliwoscia pracy w MRI?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby respirator posiadal mozliwo$¢ wentylacji pacjentow
zaintubowanych oraz poprzez maske z funkcja CPAP?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Czy z uwagi na niezawodnos¢ pracy Zamawiajacy bedzie wymagal aby respirator byl
kontrolowany wytacznie pneumatycznie tj. nie posiadal zadnych elementow sterowanych
elektronicznie badz zasilanych bateryjnie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 6

Czy z uwagi na obnizenie kosztéw obstugi urzadzenia Zamawiajacy bedzie wymagal aby
respirator pracowat na standardowych, tanich, jednorurowych uktadach oddechowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Jednocze$nie, Zamawiajacy - Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach przedtuza
termin sktadania ofert do dnia 24.02.2014 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 24.02.2014r. o godz. 11:00 w Sekcji Zaméwien Publicznych
w Katowicach przy ul. Raciborskiej 28 (Budynek Przychodni szpitala, II Pigtro)

Uwaga!

Potwierdzenie wniesienia wadium nalezy ztozy¢ w Kancelarii Dyrektora do dnia 24.02.2014
r. do godz. 10:00
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